
UCHWAŁA NR XXXIII/350/17
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie udzielenia  dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku  wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 ze zm.) oraz art. 81 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. 2014 roku , poz. 1446 ze zm.) 
i § 5 uchwały Nr XXXVI/346/06 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 marca 2006 roku w sprawie zasad 
i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie gminy Trzebnica (Dz. Urz. Woj. Dolno. 
Nr 80 poz. 1285) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków:

L.p. Nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację

Prace lub roboty na 
wykonanie których 
przyznano dotację

Numer wpisu do 
rejestru 

zabytków

Kwota dotacji 
w zł

1. Parafia Rzymsko-Katolicka
pw. Św. Ap. Piotra i Pawła
w Trzebnicy

Wykonanie  izolacji 
przeciwwilgociowej 
w Kościele  pw. Św. Ap. Piotra 
i Pawła w Trzebnicy

A/3861/703/W
z dnia 

23.03.1995 r.

100.000,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: CE769DBF-0D93-44D6-878D-92B6E0BAD3AF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała stanowi o przyznaniu dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Ap. Piotra i Pawła

w Trzebnicy, której wniosek wpłynął 20.10.2017 roku.

Wobec powyższego przedkładam projekt Uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy realizujący przepisy art. 81

w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

(t.j. Dz. U. 2014 roku, poz. 1446 ze zm.).

Wspieranie remontów i konserwacji najbardziej wartościowych i zagrożonych elementów zabytkowej

architektury kościelnej znajdującej się na terenie Gminy Trzebnica wynika z trybu określonego w § 5

uchwały Nr XXXVI/346/06 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 marca 2006 roku w sprawie zasad i trybu

postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie gminy Trzebnica (Dz. Urz. Woj.

Dolno. Nr 80 poz. 1285) Rady Miejskiej w Trzebnicy.

Udzielanie dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Ap. Piotra i Pawła w Trzebnicy, na zadania pn.

,,Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej w Kościele pw. Św. Ap. Piotra i Pawła” w kwocie 100.000,00 zł /

słownie: sto tysięcy złotych / przyczyni się do wsparcia działań prowadzonych przez właściciela obiektu i

zabezpieczy go przed skutkami niszczącej wilgoci.

Id: CE769DBF-0D93-44D6-878D-92B6E0BAD3AF. Uchwalony Strona 1




